
ダイワロイネットホテル水戸

〒310-0015 茨城県水戸市宮町1-7-44
TEL 029-303-3311 FAX 029-303-3312

水戸

平素よりダイワロイネットホテル水戸をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。

この度、当ホテルの朝食会場としてもご利用いただいております
タリーズコーヒー水戸駅南口店が2022年7月31日をもちまして、
閉店することとなりました。

現在は朝食会場として「はなの舞」「タリーズコーヒー」のどちらかを
おお選びいただいておりますが、2022年8月1日以降のご利用分に関しましては
「はなの舞」での朝食のみとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

タリーズコーヒーでの朝食提供終了のお知らせ


